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Sadzonka Dmuszek
jajowaty Trawa ozdobna

Cena 12,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Ofertą sprzedaży jest sadzonka trawy w doniczce. W chwili wysyłki sadzonki będą miały około 15 / 20 cm wysokości

Opis rośliny: Dmuszek jajowaty to bardzo popularna trawa ozdobna. Jej najbardziej dekoracyjną częścią są puszyste
kwiatostany, które, jak sama nazwa rośliny na to wskazuje, mają jajowaty kształt. Ponadto mogą przypominać trochę
„dmuchawce”, są jednak bardziej trwałe. Wykorzystywane głównie w bukieciarstwie, bardzo ładnie prezentują się w ogrodzie.

Nazwa: dmuszek jajowaty

Forma życiowa: roślina roczna lub dwuletnia

Wysokość: 20-40 centymetrów

Rodzaj kwiatów: Krótkie i puszyste kłosy zebrane z białych kwiatów, o owalnym kształcie. Wyglądem mogą przypominać
gęste pędzelki albo popularne „dmuchawce”. Są niewielkie – osiągają tylko kilka centymetrów długości.
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Kolor kwiatów: Biały lub kremowy kolor wiechy.

Okres kwitnienia: Dmuszek jajowaty najsilniej kwitnie w sierpniu, jednak pierwsze kwiaty pojawiają się już w maju, a
ostatnie jeszcze mogą trafić się we wrześniu.

Ulistnienie: Lancetowate, bardzo wąskie i dość długie liście typowe w kształcie dla większości rodzajów traw. Mają
szarozielony kolor i są po obu stronach gęsto pokryte krótkimi włoskami.

Pokrój: Dmuszek jajowaty rośnie w dość gęstych, mało zwartych kępach złożonych z długich, półwzniesionych liści. Jest to
roślina o dość dużej sile rozprzestrzeniania się.

Zastosowanie: Urok dmuszka jajowatego opiera się na jego prostocie. Jest to niewielka i niezwykle skromna roślinka, która
wspaniale prezentuje się jako tło dla bardziej jaskrawych i „wyniosłych” roślin. Dobrze zestawia się z niemal każdą
kolorystyczną mieszanką kwiatów. Nadaje się do wykorzystania jako roślina obwódkowa, może być sadzony także na rabatach
i w pobliżu ogrodzeń. Dość szybko się rozprzestrzenia i bardzo ładnie wygląda w ogrodzie zimowym, kiedy tworzy pokryte
białym puchem poduchy. Sprawdza się uprawiany w pojemnikach – stanowi wspaniałą dekorację tarasów i balkonów.

Mrozoodporność: Dmuszek jajowaty prowadzony na roślinę dwuletnią wykazuje pewną mrozoodporność. Nie musi być
osłaniany przed zimnem.

Stanowisko: Jest to bardzo mało wymagająca roślina, która nie ma wielu potrzeb glebowych ani konkretnych preferencji co
do warunków uprawy. Najlepiej udaje się na stanowiskach mocno nasłonecznionych.

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

